n06e,qV|Tene|‘/'| N NPU3EPOB LWLKOJ/IbHOIO 3aTana BCGpOCCVIVICKOVI onnmnunaga WwWKoAbHUKoB no MXK

[ata nposegeHna 10.10.2023

KoJ

Knacc

© © © © © ©W 0O W W WOOWOWOoOONNNNNNNNNNO OO OO O1

FEEEEBEB

=
[

damnnusa
CakyHu,
Ayanxa
Crpurynb
KonecHukoBa
YymakoBa
Ocwunosa
[yb6posckas
bnnseesa
[opgeesa
KbluknHa
bypmacosa
Kosanésa
dunnnnnosckas
KucenbHukoB
ManeiknHa
ApoLieBcKui
TapakaHoBa
lyanHa
Tpewesa
Mpoconosuy
daesa
Kyuepyk
ManaxoBa
Yenbaesa
BpabpuHa
KunpunyeHko
Opyn
LlineHckas
TonokHoBa
bopoBsukosa
OneliHukoBa
LLlep6aHb
["pomunuHa
CumakmnHa
KypHocoBa

"pomoBa

PO yyacTHMKaA

Nma

KceHusa
BepoHuka
Mwuxaunn
Enunsaseta
Cobs
Kupa
Japbs
AnéHa
MonuHa
AnnHa
VpuHa
Kupa
CseTtnaHa
Bnagnmup
HOns
Anunca
Japbs
Codusa
EkaTtepuHa
Mapus
Enunzaseta
MonnHa
Cothbs
AnnHa
KpuctuHa
Menares
MonuHa
ApuHa
KpuctuHa
MwnaHa
YnbsHa
MwnaHa
BepoHuka
Mapus
AHTOHMHaA
AnunHa

PENTUHI

OTyecTBO

KupunnosHa
BnagumuposHa
Cepreesuy
ropesHa
CepreeBHa
AHTOHOBHa
[eHHagbeBHaA
VropesHa
AnbbepToBHa
AnekceeBHa
MakcnmoBHa
EBreHbesHa
BsAuyecnasoBHa
Hwukonaesuny
OvmuTpresHa
TapacoBHa
MaBnosHa
AsnekcaH4pOBHa
ViBaHOBHa
AsekceeBHa
EBreHbeBHa
ApTEMOBHa
AnekcaH4poOBHa
MwuxaiinoBHa
KOHCTaHTMHOBHA
AHfpeeBHa
AsekcaH4pOBHa
OmMnTpresHa
AMmMuTpueBHa
MuxaiinoBHa
MuxaiinoBHa
HuknTnyHa
AHTOHOBHa
bopucosHa
MropesHa

MakcumoBHa

NToro

80
79
79
78
77
74
69
67
65
65
63
63
63
62
62
62
72
71
71
70
69
66
66
66
197
190
188
171
165
153
222
194
170
285
282
278

% BbIMOJ/THEHUS

80,0
79,0
79,0
78,0
77,0
74,0
71,9
69,8
67,7
67,7
65,6
65,6
65,6
64,6
64,6
64,6
75,0
74,0
74,0
72,9
71,9
68,8
68,8
68,8
65,7
63,3
62,7
57,0
55,0
51,0
74,0
64,7
56,7
95,0
94,0
92,7

PEATUHT

nobeautens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
nobeantens
npusep
npusep



9 1 Macnos Wnbs Bagnmosuny 270 90,0 npusep
45 n CusuLkan EneHa AHTOHOBHa 266 88,7 npusep

Mpeacepatens Xopu WKonsHoro stana BcOLW no MXK barpakosa K.A.

3aMecTuTeNb NpejcesaTens Xopu Bepxonomos C.A.



