РЕЙТИНГ победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиада школьников по МХК

Дата проведения 10.10.2023

код		ФИО участника					
00	Класс	Фамилия	Имя	Отчество	Итого	% выполнения	рейтинг
23	5	Сакунц	Ксения	Кирилловна	80	80,0	победитель
51	5	Дудина	Вероника	Владимировна	79	79,0	призер
23	5	Стригуль	Михаил	Сергеевич	79	79,0	призер
6	5	Колесникова	Елизавета	Игоревна	78	78,0	призер
6	5	Чумакова	Софья	Сергеевна	77	77,0	призер
7	6	Осипова	Кира	Антоновна	74	74,0	призер
7	7	Дубровская	Дарья	Геннадьевна	69	71,9	призер
6	7	Близеева	Алёна	Игоревна	67	69,8	призер
23	7	Гордеева	Полина	Альбертовна	65	67,7	призер
7	7	Кычкина	Алина	Алексеевна	65	67,7	призер
23	7	Бурмасова	Ирина	Максимовна	63	65,6	призер
6	7	Ковалёва	Кира	Евгеньевна	63	65,6	призер
23	7	Филипповская	Светлана	Вячеславовна	63	65,6	призер
7	7	Кисельников	Владимир	Николаевич	62	64,6	призер
6	7	Малейкина	Юля	Дмитриевна	62	64,6	призер
7	7	Ярошевский	Алиса	Тарасовна	62	64,6	призер
8	8	Тараканова	Дарья	Павловна	72	75,0	призер
6	8	Гудина	София	Александровна	71	74,0	призер
ЦО	8	Трещева	Екатерина	Ивановна	71	74,0	призер
16	8	Просолович	Мария	Алексеевна	70	72,9	призер
51	8	Фаева	Елизавета	Евгеньевна	69	71,9	призер
6	8	Кучерук	Полина	Артёмовна	66	68,8	призер
8	8	Малахова	Софья	Александровна	66	68,8	призер
5	8	Челбаева	Алина	Михайловна	66	68,8	призер
45	9	Брябрина	Кристина	Константиновна	197	65,7	призер
45	9	Кириченко	Пелагея	Андреевна	190	63,3	призер
45	9	Оруп	Полина	Александровна	188	62,7	призер
ИШ	9	Шленская	Арина	Дмитриевна	171	57,0	призер
9	9	Толокнова	Кристина	Дммитриевна	165	55,0	призер
ИШ	9	Боровикова	Милана	Михайловна	153	51,0	призер
16	10	Олейникова	Ульяна	Михайловна	222	74,0	призер
16	10	Щербань	Милана	Никитична	194	64,7	призер
51	10	Громилина	Вероника	Антоновна	170	56,7	призер
9	11	Симакина	Мария	Борисовна	285	95,0	победитель
45	11	Курносова	Антонина	Игоревна	282	94,0	призер
45	11	Громова	Алина	Максимовна	278	92,7	призер

9	11	Маслов	Илья	Вадимович	270	90,0	призер
45	11	Сивицкая	Елена	Антоновна	266	88,7	призер

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по МХК

Заместитель председателя жюри

Батракова К.А.

Верхоломов С.А.